
o 
FL.L -uiViiN1STRAI 3 

FL C  

RUBRICA 	 
P*EmIuRA IUNICWAL DE 

CAPINZAL DO NORTE 

   

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 
Avenida Lmdolfo Flório, sin° - Vista Alegre 

Capinzal do Norte - Maranhão 
CNPJ: 01.613.309/0001-10 

Processo Administrativo n° 02.2903.005/2021 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01012021 
TIPO: MENOR PREÇO! ITEM 
DATA: 23104/2021 
ABERTURA: 15:00 HORAS 

ATA DA SESSÃO 

Pregão Eletrônico no 010/2021 - PE 
Objeto: Contratação de empresa para o fornecimento de combustíveis para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Administração 

Aos 23 dias do mês de abril do ano de 2021, às 15:00hs, a Prefeitura Municipal de Capinzal do 
Norte, CNPJ - 01.613.309/0001-10, realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo 
Pregoeiro, Sr. Luciano Alves Alencar, com o objetivo de adquirir: Contratação de empresa para o 
fornecimento de combustíveis para atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Administração, conforme especificações e quantidades definidas no ato convocatório. 

Empresas Participantes: 

M. H. CARDOSO GONÇAVES, CPF/CNPJ: 29.958.835/0001-30, ME/EPP: Sim 

Lotes: 

Lote: 1 - Gasolina comum 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: M. H. CARDOSO GONÇAVES 
CPF/CNP): 29.958.835/0001-30 
Data Registro Oferta: 23/0412021 
Hora Registro Oferta: 11:11:40 
Valor da Oferta: 5,250 
Marca do Produto: BANDEIRA BRANCA 

Desclassifucação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do 
Lance 

M. H. CARDOSO GONÇAVES 
29.958.835/0001-
30 

23/04/2021 15:22:35 5,230 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 



PREFEITURA MUNICIPAL DE 

UMINISTRAT; ) 

FL 

RUBRICA_ 	- 
CAPWZAL DO W1ORT 

64tÁ./ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 
Avenida Lindolfo Flório, s/n° - Vista Alegre 

Capinzal do Norte - Maranhão 
CNPJ: 01.613.309/0001-10 

Lote: 2 - Óleo diesel comum 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Adjudicado 

Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: M. H. CARDOSO GONÇAVES 
CPF/CNPJ: 29.958.835/0001-30 
Data Registro Oferta: 23/04/2021 
Hora Registro Oferta: 11:12:52 
Valor da Oferta: 4,160 
Marca do Produto: BANDEIRA BRANCA 

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do 

Lance 

M. H. CARDOSO GONÇAVES 
29.958.835/0001-
30 

23/04/2021 15:22:53 4,130 

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 

Lote: 3 - Óleo diesel SiO 
Participação Licitante: Ampla participação 
Situação: Adjudicado 

• Classificação do(s) participante(s): 
Empresa: M. H. CARDOSO GONÇAVES 
CPF/CNP3: 29.958.835/0001-30 
Data Registro Oferta: 23/04/2021 
Hora Registro Oferta: 11:15:24 
Valor da Oferta: 4,200 
Marca do Produto: BANDEIRA BRANCA 

Desclassifucação(ões): 
Nenhum participante desclassificado. 

Lances 
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do 

Lance 

M. H. CARDOSO GONÇAVES 
29.958.835/0001-
30 

23/04/2021 15:23:16 4,180 

Recursos  
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso. 



Y(0 	/90()5 

FL 
RUBRICA PRIFU1URA MUHICAL DE 

CAPRIZAL DO NORTE 
44/J/ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 
Avenida Lindolfo Flório, sin° - Vista Alegre 

Capinzal do Norte - Maranhão 
CNPJ: 01.613.309/0001-10 

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve: 

Resultado Consolidado após encerramento da sessão 

Número do Lote: 1 
Situação do Lote: Adjudicado 

Empresa Vencedora: M. H. CARDOSO GONÇAVES 
CPF/CNP3: 29.958.835/0001-30 
Data Registro Oferta: 23/04/2021 
Hora Registro Oferta: 15:22:35 
Valor da Oferta: 5,230 

Descrição do Produto: Gasolina comum 
Marca: BANDEIRA BRANCA 
Valor Unitário: 5,230 
Quantidade: 15.000,000 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 2 
Situação do Lote: Adjudicado 

Empresa Vencedora: M. H. CARDOSO GONÇAVES 
CPF/CNPJ: 29.958.835/0001-30 
Data Registro Oferta: 23/04/2021 
Hora Registro Oferta: 15:22:53 
Valor da Oferta: 4,130 

Descrição do Produto: Óleo diesel comum 
Marca: BANDEIRA BRANCA 
Valor Unitário: 4,130 
Quantidade: 8.000,000 
Informação Complementar: 

Número do Lote: 3 
Situação do Lote: Adjudicado 

Empresa Vencedora: M. H. CARDOSO GONÇAVES 
CPF/CNPJ: 29.958.835/0001-30 
Data Registro Oferta: 23/04/2021 
Hora Registro Oferta: 15:23:16 
Valor da Oferta: 4,180 

Descrição do Produto: Óleo diesel SiO 
Marca: BANDEIRA BRANCA 
Valor Unitário: 4,180 
Quantidade: 10.000,000 
Informação Complementar: 



3-1  ID 5.005 Oz- 
P. .MlNlSTRAT.)  

F1 
RUEffiCA 	 

P!m1URA MUNIC*I. DE 

CAPIHZAL DO MORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE 
Avenida Lindolfo Flório, sin° - Vista Alegre 

Capinzal do Norte - Maranhão 
CNPJ: 01.613.309/0001-10 

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 17: 53hs, 
do dia 23 de abril de 2021, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio. 

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico: 

4a 	 /J (. 
LUCIANO ALVES ALENCAR 

Pregoeiro 

EUNEID ;ERTOLDO UMA 
Equipe de Apoio 

Equipe de Apoio 


